муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №194»
Приложение №1
К Положению о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений

                                                                     Председателю комиссии по     урегулированию споров
                                                               между участниками образовательных    отношений
                   в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида            №194»
_________________________________________
_________________________________________
______________________________________        (Ф.И.О.)
						                    _______________________________________
					                                              (должность для сотрудников учреждения)

Заявление.
Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию образовательных отношений в учреждении ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(содержание жалобы, обращения, предложения)

«______»____________20____г.                                     подпись_________________